UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 510 /PGDĐT-GDTC

V/v hưởng ứng tham gia

Giải Thần đồng Cờ tướng Việt Nam

năm học 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 29 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học, TH&THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 3477/SGDĐT-GDPT ngày 28/11/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc hưởng ứng tham gia Giải Thần đồng Cờ tướng Việt Nam

năm 2023;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiên cứu Công văn số

24/HTTHS ngày 06 tháng 11 năm 2023 của Hội Thể thao học sinh Việt Nam về

việc phối hợp, hưởng ứng tham gia Giải Thần đồng Cờ tướng Việt Nam năm

2023 và điều lệ Giải (kèm theo) và căn cứ điều kiện thực tiễn để hưởng ứng tham

gia Giải nói trên đạt kết quả.

Thông tin chi tiết liên hệ về Phòng GD&ĐT (bộ phận HĐNG) để trao đổi.

Nhận được Công văn này, Phòng GD&ĐT đề nghị các đơn vị hưởng ứng

tham gia./.

 Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT;

- Website Phòng;

- Lưu VT, HĐNG.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2023-11-29T16:28:38+0700